

Furnizor: PROENERG SA - AB
Reg.Com: J40/1258/1997
CIF: RO9198786
Sediul: Bd. Abatorului 4F, sector 4,
Bucuresti
IBAN(RO):RO30RNCB0074029227900001
Banca: BANCA COMERCIALA ROMANA
IBAN(RO):RO60BRDE441SV03697054410
Banca: BRD GROUPE SOCIETE
GENERALE
IBAN(RO):RO64RZBR0000060011886106
Banca: RAIFFEISEN BANK
IBAN(RO):RO64TREZ7005069XXX001923
Banca: TREZORERIA SMB

Factura

Nr. facturii: PRG20-078953
Data (zz, ll, aaaa): 11/07/2022
Nr. aviz: AVZ073862



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII
S3 SRL
Reg.Com: J40/8651/2017
CIF: RO37714360
Sediul: MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256,
CLADIRE C1, , Bucuresti
Punct lucru:
Cont:
Banca:

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA
	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	4700047440 - Stanley 0-47-440 Sfoara de trasat opp din plastic abs 30m	BUC	5.00	11.00	55.00	10.45
2	48100LAVA2T - ProGARDEN PRO-2T-S Ulei motoare doi timpi, ambalaj plastic 1L	BUC	10.00	16.00	160.00	30.40
3	2608833800 - Burghiu pentru gaurire cu percutie SDS plus-5X 10x200x260mm	BUC	30.00	14.30	429.00	81.51
4	48100LAVATC - ProGARDEN PRO-Timber-Chain Ulei ungere lant ferastraie, ambalaj plastic 1L	BUC	30.00	13.00	390.00	74.10
5	2608833818 - Burghiu pentru gaurire cu percutie SDS plus-5X 14x200x260mm	BUC	30.00	23.00	690.00	131.10
6	8800679132 - Pensula Vopsea Acrilica / B[mm]: 70	BUC	100.00	5.60	560.00	106.40
7	TX_MD_UL - Taxa mediu ulei	BUC	40.00	0.27	10.80	2.05

COMFH-0993

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care : accize	2,294.80	436.01
	Numele delegatului Pasaportul / cartea de identitate , eliberat(a) la data de transport nr. Livrarea s-a efectuat in prezenta noastra la data a	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	2,730.81
CNP	Semnaturile		Termen plata: 10/08/2022	

Semnarea si stampilarea facturilor nu c

sa le contina factura (art.319 alin. 29 Noul Cod Fiscal 2019).